ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 03.04.2023 № 36

О назначении лиц, ответственных за прием
и регистрацию заявлений граждан на аккредитацию
в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования на территории
Бежецкого района Тверской области в 2023 году

В целях организации подготовки и аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в 2022/2023 учебном году на территории Бежецкого
района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ефимову Е.С., главного специалиста-инспектора отдела
образования администрации Бежецкого района, и Виноградову К.А.,
ведущего специалиста-инспектора, ответственными за прием и регистрацию
заявлений граждан на аккредитацию в качестве общественных наблюдателей
при проведении государственной итоговой аттестации по программам
среднего общего образования на территории Бежецкого района Тверской
области в 2023 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования